[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
 24. 01. 2013                                        №  8                                       п. Зимовники

   Об определении границ специально отведённых мест для проведения публичных мероприятий на территории Зимовниковского сельского поселения
    В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Областным законом от 27.09.2004 № 146-ЗС «О некоторых вопросах, связанных с проведением публичных мероприятий на территории Ростовской области» и постановления Правительства Ростовской области от 27.12.2012 № 1120 «О специально отведенных местах для проведения публичных мероприятий на территории Ростовской области»,

                                               П О С Т А Н О В ЛЯ Ю:

1. Определить границы  специально отведенных или приспособленных мест  для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно- политического характера на территории Зимовниковского сельского поселения:
1.1 хутор Донецкий, ул. Дружбы, 2 «А», территория, прилегающая к магазину - от входа в магазин: на расстоянии  10 метров влево, 10 метров вправо и 10 метров вперед;

1.2  поселок Зимовники, площадь им. Ленина, территория на пересечении ул. Ленина и пер. Центральный - от  угла сцены: со стороны  МБОУ ДОД «Дом детского творчества» на расстоянии 20 метров в сторону магазина «Мир золота и подарков» и  40 метров вперед, в сторону памятника В.И. Ленина.
1.3 хутор Ильичёв, ул. Лодянова, 19 «Б», территория, прилегающая к сельскому клубу «Ильичёвский»- от входа в клуб: на расстоянии 10 метров влево, 10 метров вправо и 10 метров вперед;

1.4 хутор Майкопский, ул. Центральная, 18, территория, прилегающая

к сельскому клубу «Майкопский» - от входа в клуб: на расстоянии 10 метров влево, 10 метров вправо и 10 метров вперед.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зимовниковского сельского поселения Шкурдалова В.Ю.

          Глава Зимовниковского
          сельского поселения                                                               С.Н.Фоменко
               Постановление вносит:
            специалист 1 категории  Мендель Г.С.